

Pachet materiale constructii 1

I.D.: 62870095

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44192000-2 44100000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.349,99 RON - 1.349,99 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: 10701503 - CT126 GLET PT INT 20KG - 10 BUC x 25,11 lei = 251,10 lei fara TVA 10700870 - CT127 GLET INT DE FINISARE 20KG - 5 BUC x 35,09 lei = 175,45 lei fara TVA 10707003 - VOPSEA ALBA INTERIOR APLALUX 25L - 2 BUC x 330 lei = 660 lei fara TVA 11104789 - TRAFALLET POLIACR 250 FIR RASUC - 5 BUC x 25 lei = 125 lei fara TVA 11149081 - TRAF HARDEX 10cm/D30mm FIR POLIACRIL11mm - 5 BUC x 10.50 lei = 52,50 lei fara TVA 11125322 - SPACLU DIN OTEL 150 MM MTX MASTER - 2 BUC x 5.30 lei = 10,60 lei fara TVA 11115940 - SPACLU INOX, MANER BI-MATERIAL, 50 MM, - 2 BUC x 5.50 lei = 11,00 lei fara TVA 11104781 - PENSULA 100 MM- 2 BUC x 7.30 lei = 14,60 lei fara TVA 11104777 - PENSULA 50 MM - 2 BUC x 2.60 lei fara TVA = 5.20 lei fara TVA 11125307 - GLETIERA OTEL 280X130MM MTX MASTER - 2 BUC x 10.00 lei = 20,00 lei fara TVA 10601921- SURUB 212/45 (500) SINIAT - 1 CUTIE x 24.54 lei = 24,54 lei fara TVA Valoarea totala a pachetului este de : 1.349,99 lei fara TVA
